
Contacto

Teléfono 961782050
Fax 961794462
Correo Electrónico almussafes_csc@gva.es

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC-cme-016-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019 a
las 14:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almussafes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almussafes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato servicio mantenimiento e inspección de instalaciones eléctricas baja
tensión

Valor estimado del contrato 3.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.779,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.950 EUR.

Clasificación CPV
50324200 - Servicios de mantenimiento preventivo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución será de 1 año a contar desde la notificación de la resolución de adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERTEVAL ELECTRICA SL
NIF B98123862

http://www.almussafes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df861ade-e630-4179-a8a0-b563aae9cd16


Lugar

Despacho de secretaría

Dirección Postal

(46440) Almussafes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 25/02/2019 a las 14:05 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Despacho de secretaría

Dirección Postal

(46440) Almussafes España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/02/2019 a las 14:05 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.779,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta economica, experiencia y calidad técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3zyGa37qqACiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003774206 |  2019-187273 | Wed, 06 Mar 2019 14:40:25:002 CET 225715752033147641387572068101614294UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3zyGa37qqACiEJrVRqloyA%3D%3D

